
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/425/23 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/231/21 Rady Gminy Olsztyn z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie 

określenia przepisów porządkowych w gminnym regularnym przewozie osób 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40 ze zm.)1) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. 

2020 r. poz. 8),  

Rada Miejska w Olsztynie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/231/21 Rady Gminy Olsztyn z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie określenia 

przepisów porządkowych w gminnym regularnym przewozie osób (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2021 r. poz. 3592) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pasażer może przewozić w pojazdach rower, wyłącznie gdy istnieje możliwość umieszczenia roweru 

w stojaku.”; 

2) w § 3 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

„Dopuszcza się przewóz w pojazdach bagażu podręcznego w postaci składanych hulajnóg, pod 

warunkiem, że są przewożone w opakowaniu transportowym lub są złożone i trzymane w ręku 

w sposób nieprzeszkadzający innym pasażerom.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

                                                      
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 572, Dz. U. z 2023 r. poz. 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 6973



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6973


		2023-09-15T06:16:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




